
cena v Kčlm dle tennlnu ňhlášenl vyplňte ruzm v celym metrech
"““"""'L““"“

tmm
míjení mo

mammrprmr
155“

(mln. 3D má
1550

1300

1150

1050

„Wiki změ domlnanty - v cm) V připadá neuvedení výšky stánku předpokládáme celoplošnou výšku stánku 250 cm
'

muzlculvč

mmm umo nan ííí
tlunkovnlplocha

muauuauwmoouuaosamaaunmmcum lks/Sowkč :!::
samost.-mamma ANO/NE mguoucnrpoprmk _

ÚU TYFEXPOZICE Uran Umh Útvaru Elostrov

pam oznam Přihláška k účast! na společné expozicl MHMP (ů ZAM)

' V ceně od 251 m' le zahrnulo: 4x wll 4x nepřenosná parkovacl karta, 4x sdnený billboard.

llšedmycsnylsouuvlunyvltnbezpřlshůránrlt.

Prohlašuyl, že psem u seznámil | Obchodním podm utca ABF a.: kl olsou nen-tmou wučástlm o hlášky, ar obsahu rommlm a sou

bude realizována po částem na láldao! oo ctnávek vs tomi píse n mallovt V p nad! že ob ednávky budou vystave y tlett osobou

Dalšl poskytnuté plněnl
Soks tištěných vstupenek na veletrh e-SALON 2019

Socks eleklronlckých vstupenek na veletrh e-SALON 2019

2ks vstupenek na společenský večer veletrhu e-SALON 2019

Základnl

esoo

—

Znllšlňnlpollštlnlodpwidnostluilmdu

_
—

0bc odní společnost ABF, as v- » - -

„„Mil .. . m „„„„„,-„„ „, 199 „„ „„„, „ _ „„„my
Závazná pnhiaška k učastr — rámcová smlouva

Pracoviště korespondenční adresa ělnická 12 170 0 Praha 7 Holešov ce

IČO: 63080575 DI CZ63080575 \�Rq��Hq�s)

Zapsaná: u MS v Praze. oddíl B, vložka 3309

Bankovní spojení Expobank CZ as., č u. 508532 5/4000 pvp Expo pnm;\_14__11_11_ 201 g
Tei.: +420 225 291 230, mobil: +420 602 225 017

_

E-mail: nosaiovaóahtcnínlemet: wwwesalon cz Tmmmy '"“ SMV " d
'

1019

iIYSTAiIOiIATEL

obchodni jméno

SídIo' - ulice

Město

Intemet

Kontaktní osoba

Tel./mobil

Korespondenční adresa (le-Ii odlišná od s dla

E-mail pm zasilání faktur v elektronické podobě

ZÁSTUPCE VYSTAVOVATELE (vyplňte v případě, že vystavovatei žádá za lštěnl své učasti prostiedn otv m zástupce včetně veškeré fakturace a korespondence)

Obchodni jméno ICO

Sídlď-llllce DIČ

Město Stát

Intemeí

Kontaktní osoba

Tel/mobil

Korespondenční adresa (ie-Il odlišná od sídla)

E-mail pro zasilání laklur v elektronicke podobě

' Pro fyzická omby Místo podnikaní.
"

Nutná vyplnit pm zasilání umístěni. montážních pokynů apod.

le mliánim obchodnich ldeíeni v louiadu le dk. LWIZOM Sia. Souhlas iu odvolat mlinim e-maliu | text

0 erátor ICT, a s.

Dělnická 213/12

Praha 7 - Holešovice

wvvw.operatorict.cz

E>>

ĚEEZ:

ÉoĚÉm
„zemi:
ET.

Euášmměgsšš

niasim s ním. Ben: na vědomí že se edná o rámcovou xmlawu, která

„le vyžadován vždy originál.

inf o eratorictcz

02795281

czo21o5za1

ČR

niteiný

na

po



"AMR Obchodní společnost ABF a.s.

.r rr | Sídlo Beranových 667, 199 00 Praha 9 — Letňany

Pracoviště korespondenční adresa. Dělnická 12 170 (lil Praha 7 - Holešovice

lČ0: eaoeosrs, DIČ: czeaoeosrs

Zapsaná“ u MS v Praze, oddil B, vložka 3309

Bankovní spojení: Expohank CZ a.s., č. ú. 508532000514000

Tel.: +420 225 291 230, mobil: +420 602 229 017

E-mall: nosaiovaOabLcz. íniemel: wwwe-saioncz

Pořadatel: ABF, as., se sídlem Beranových 567, 199 00 Praha 9 - Letitany, IČD; 63080575

vystevontet právnivcňká
nebo íyzická osoba, která ABF, a.s. potvrdila účast na veletrhu čí

vysla
Misto konání: PVA EXPO Pit/CHA. Praha 9- Letňany, Beranových 667

Clánek l. - Základní podminky ocasu vystavovatelů na veletrhu

l. Základní podmínkou účasti na veletrhu je doručení řádně vyuněná apodepeaná Závamá

přihlášky k účasti iirmy na veletrhu (dále jen Závazná ohniska). Po jejím obdržení zašle

ABF. as vystavovateli potvrzeni o jejím přijetí.
Podpisem Závazná přrhíášky se vvvalel zavazuje dodržovat Dbcltodní podmínky
ařechnícká podrnlnkyABF, as. pro ucast vystavovatelů na veletrhu.

vystavováno exponáty o nabízená služby musí být v souladu se zaměřením veletrhu

Šínuráywsgvojemnímucasrlpnn""„minu vysla ur ob ná stalo“ | objednávkamis na vvva samo ym
uvedenými v phhíášlrová dokumentaci k Závazná přihl .

Wslavovalal nesrní likvidovat exponáty a expozici před ukončením veletrhu či výstavy.

Vystavovatel je oprávněn vyáavovat. prodávat či jinak zpřístupňovat veřejnosti pouze vý-
robky, k jejichž nabízení a prodeji je oprávněn a jejich zpilsrupněním veřejnosti neporušuje
autorská nebo jiná prava třetích osob.

článek z. - Ptatebni podmínky
l. Po obdržení Závazná přrhlášky zašle ABF, as. zálohovou fakturu na nájem za objednanou

výstavní plochu a registrační poplatek.
2. Po uzávěrce objednaných technickych služeb bude vyaavovateií zaslána zálohová faktura

na o ednaně služby spojená s nájrnem výstavní plochy. Úhrada tělo zálohové faktury je
podm rrkou pm realizaci objednávky technickych služeb.

Konečná faktura s odečtením záloh bude zaslána až po ukončení veletrhu.

.
V základní ceně nájmu a regiaračnírn poplatku je zahrnuto:
- mne za výstavní plochu po dobu munťtže. průběhu veletrhu a demontáže

-z do Katalogu (Veletržním průvodce) veletrhu v rozsahu údajů vyznačených
v objednávce záznamu do Katalogu (Průvodce)

-zařazení do orientačního systemu veletrhu
- pět vystavpvateíských pnlkazů pro finny s objednanou plochou do 30 mi

-jeden vystevtrvatelsltý průkaz za každých započatých 10 m' přesahujících plochu 30 m'
-monúžní/demontážnl průkazy pro realizační týrrry rnnožílujícl vstup (vjezd) do areálu

(ABF. ulo oprávněna adyvat kauci)
dietalopveletrhutvele pnrvedcejvlištěnápodobě

5. V záldadnl oená nájmu a registračním poplatku není zahmuto:

-obvodová stěny aánku, jiná vybavení, stěny sousedních stánků
- registrační poplatek za spoluvymvovatele
- další zázrremy o řinná - tj. pobočky, drvize, obchodní zastoupení apod.

6. Storno podmínky
Znrší-ll vystavovateí svoil účes na veletrhu, je povinen uhradit následující mnm poplatky
(smluvní pokutyj:
- 20 % z celkového sjednenáho nájemného při zrušení Zdvamá přihlášky v terminu

více než Bi dnů před zahájením veletrhu
- 50 % z ceikovátro sjednaného nájemného ph zrušení Závazná přihlášky v termínu

od 31 do 90 dnů ed zahájením veletrhu
- 100 y. z celkov sjednanáho nájemnáho při zrušení Závazná přrhlwry v terrnlnu

do 30 dnů před zahájením veletrhu

storm poplatky platí í v připadá, mílí-ii vystavování vellimsl objednaná výstavní plochy.
Povinnost úhrady storno poplatků má vystavovaiel, kteremu byla tvrzena rlčast na veleh-

PH-"ŘPN

“?

hudieílhodst.Llvpřfpadědeneutrradiizáloírovouanijinou .

Znršení účasti vysavovaíele na veletrhu musí mít vždy písemnou formu.

Registrační poplatky propadajív plná výši bez ohledu na termín zrušení Závazná přihlášky.
7. Za kaldou další íírrnu. kterou bude vystavování prezentovat ve svá expozicí (předvederum

exponiht. panelem, tiremnímlegem, názvem firmy, prospekty. videoprogramem apod.),
jo vystavovatel povinen uhradit registrační poplatek spoíuvystavovalele. Hnna taídn lád-

nš zaregistrovaná bude
ěrlnám

rozsahu jako tel uvedena vKatalogu veletrhu

(Veíetdním průvodciLV padá porušení táto y bude vystavovatel povinen uhradit

registrační poplatek spoluvystavtrvatele a srnluvrtl pokutu ve vyší registračním poplatku,
a to kdykoliv v průběhu veletrhu

B. Veškerá ceny jsou uváděny bez DPH.

článek J. -Výstavní plocha
1. ABE es pronajímá krytou výstavní plochu bez zařízení s možností přivedení el. energie.

vody e odpadem, telefonu a úklidu, přip. dalších služeb na základě objednávky Podmhkou

předání objednaná výstavní plochy je uhrazení veškerych dosud splaínych plateb souvise-

jících a tlčutí na veletrhu.

2. ABF. os. dále pronajímá venkovní výstavní plochu na vymezených volnych plochách vý
Stitlllštá. (POZOR - u venkovních stánků je potřeba počítala přesďtemstřechy stánku nad

stánkem - střecha nesmí zasahovat do sousední plochy).
Minimální velikosti výáavnich ploch jsou uvedeny v Závazná pilhlace.
ABF, a.s. má právo po dohodě s vystavovatelem na zrneráenl objednaná plochy a na změnu

jejího tvem. ABF, as si však vyhrazuje právo na změnu umístění výstavní plochy. Pokud
není sjednaná výstavní plocha z důvodů zaviněných ze strany ABF. es ll k dis-

pozici, má vysavovalel nárok na vrácení registračním poplatku uhrazenáho nájemného
n

ftílřlřglllřlgÉ
za objednaná sfutbyJ/ystavovatel nemá nárok na náhradu s tínr spojených

P Pi "V9 -

5. Pokud si vystavovala sám nezailstí
stánek nebo sijeho realizaci neobjedná uABF ms. bude

nrlt k depozicí pouze neotrrani enou objednanou výstavní plochu waavovatel je povinen
dodržovat rastr výstavní plochy, tzn. půdorysně nepřesahovat vyměřenou plochu. ato ani

v připadá vysumrtých výškových dominant.

B. Hash výaavních ploch se zakreslením wáho umístěni obdrží Vystavovatel po uhrazení

všech splatných plateb a po konecnem zpracování závazným přihlášek
7. Architektonická kortoepoe ve výstavních halách poďtá ereallzac klesl kého pravouhiáho

výstavního rastru. v němž budou k dispozici plochy pro expozice:
- řadová. s volnou čelní mnou
- rohová, se dvěma stranami otevřenými - obchozíml

- ve tvaru U (čelní), se třemi stranami otevřenými -oirchozíml
- tlarlzvní. I volnými všemi čtyřmi stranami

B. Vyaevovetcl je povinen opustit výstavní plochu po demontáži ve stavu, vjakém bylo před

„Hartmann“ \�Rq��Hq��J% čí árná ečlštártl uJ I zn en, nadm zn vystavovat povinen uhradh dle sku-
tečně vzniklých nákladů při odstraňování škod (zn ištěni),

PS“

Obchodní podmínky ABF, a.s.

pro účast vystavovatelů na veletrhu

3—SALON

PVA EXPO PRAHA, 14.47.11. 2019

9. Vystavovatel není oprávněn pronajatou výstavní plochu dále pronajímat třetí osobě.

ilkvyaavovalelá jsou povinní dodržovat čas příchodů a odchodů z výstavních prostor.

článek A. - Pojištění odpovědnosti u mm

1. ABF. as. neodpovídá vystavovatelirm ani jejich speíuvystavovateíům za ztrátu, zničení nebo

jakákoliv poškození věcí vnesených vystavovatelem do pronajatých prostor (tj. exponátů.
vybavení azaílzonl stánků, obalů. balicích materiálů apod.), ato bez otrledu, zda ztráta,

zničení nebo jiná poškození vznikly při montáži, demontáži. dopravě či v průběhu veletrhu.

z Uěast na veletrhu je na vlastní riziko vystavovatele. Vystavovatel nebude činit ABF. as.

zodpovědným zajakekollv požadavky třetích stran na náhradu škod vmlklých jako důsledek
ůčmi vystavovatele na veletrhu

3. Vystavovatel je povinen být po celou dobu veletrhu pojištěn na odpovědnoa za škodu.

4. ABF, nezajišťuje ve prospěch vystavovatelů pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
činností vystavovatele třetím osobám vdobě konáníveletrhu, montáte a demontáže dovýse

pojistného plnění i 500 000 Kč za cenu 900 Kč bez DPH.

5. V případě,že vyaavrrvatel má uzavřenu Individuaní pojistnou smlouvu na odpovědnost za

škodu do výše pojistném) plnění min. l 500 000 Kč, je povinen předložit ABF. as. potvrzení

o pojištění od příslušná pojištovny.
6. vystavovatele mají možnost sjednat el pojištšní souboru vlastních výstavních exponátů

zařizení e vybavení stánků na rizika odcizení krádeží nebo loupeží a živelních škod na dobu

veletrhu. Toto pojištění je možná uzavřřt v prostorách PVA EXPO PRAHA.

Článek 5. — Bezpečnost. ochrana zrhvl | požární ochrane

t. Vystavovatel je povinen dodržovat v průběhu montáže, po celou dobu konání veletrhů

a demontáže bezpečnostní, hygienická, protipožáml, eknbgická a další obecná závazná

právní předpisya vnitřní honny platná v PVA EXPO PRAHA a zásady manipulace s veškerým

technickým zaiizenírn a hořlavinami. Dále je povinen respektovat příslušná protipožární
předpisy platná pro jedrrotíiváyýstavní prostory a pokyny odpovědných praoovnrku požární
asistenční služby a pracovníku ABF, a.s.

2. Wetavovateí nesmi ve evá expozicí ani v prostoru výstaviště skladovat nebo používat žádná

hořlavá látky, výbušniny, jedy a jiná zdravi škodlivá látky.
3. lb dobu konání veletrhů i při jejich montáži a demontáží platí ve všech krytých prostorách

areálu zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm.

4. Vystavovatel odpovídá za stav elektroinstalace piisitcšrrám stánku (expozice) včetně stavu

eíeklrospotřeblčů. Elekhoinstalaízrí práce může provádět pouze osoba e platným opravná
ním k tělo činnosti.

5. Vystavovatel je povinen používat kchůzl vyhrazených cest a komunikací. Úniková cesty.
prostory u eleldrických rozvaděčů. uzávěrů vody, vnitřních odběmlch míst (irydranlírl je
vysevovaiel povinen udržovat volná.

6. Vystavovatel je povinen dodržovat hlavnízásady bezpečnosti chovánív blízkosti manipulač-
ch vozíků

7. Vystavovatel prohlašuje, že se seznámil s riziky možného ohreiení života či zdraví a s opat—

řeními k ochraná, klerdhou uloženy na stránkách vrvrvcabtcz.

Clanek B. -láltladnl podminky realizace stánku

t. Stavba shluku je nabízena a realizována spoleěrtostíABF, as. Vystavovatel. lderý el stavbu

stánku zajištuje sám u nikoliv prostřednictvím ABF, es,je povinen předložit půdorys a čelní

pohled stánku svyznačenlm výškových dominant a zakdipvánim umístěni přívodu energií
ke schváieníABF aa nejpozději do ao dnů před zahájením veletrhu.

2. vystavovatele povinen sl zajistit realizaci obvodových stěn (s výjimkou stánků e ostrovním

umístěním) ová expozice v min. výšce 2,5 m.

3. Vystavovatel |e povinen dodržovat Technická podmínky ABF. as. pro účast vysavovatelů
na v etrhu.

4. Vystavovatel odpovídá za mavebnl a technická provedení stánku a odpovldálakza případná

škody na majetku a zdravi způsobená nevhodným provedením stánku.

článek 1.- Prezentace vystavovatele
l. Vystavovatel je oprávněn pmpapovat svá výrobky či služby pouze na triastnl expozici

a rlesrn mšlt nebo omezovat okolní expozice,
2 Umisťování jakýchkoliv reklamních ěl propagačních materiálů mimo vlastní expozici je

povoleno pouze po piedběžněm písemrrěm projednání sABF, es. a za úplatu
3. ABF as je oprávněna zakázat, resp. odstranit na náklady vystavovatele veškerou reklamu,

lderá neodpovídá výše uvedeným podmínkám nebo která podporuje fašismus, rasovou,

nábolenskou či jinou nesnášenlivost nebo snižující lidskou důstojnost.
4. V průběhu veletrhu je povelem provozování audiovizuálních, tkrdebnlch, tanečních a jiných

produkcí pouze za předpokladu, že turno produkcí nebudou ostatni vystavovatele rušení

aABF ae k táto produkci udělila písemný souhlas K produkci je vynavovatel povinen
vyžádal si souhlas příslušného kolektivního správce autorských práv (zejmena DSA,

mi?-HAPA) Hladina hluku za hranici stánku nesmí překročit hodnotu povolenou právními

P 9!-
5. Veškerá produkce způsobující nadměrný hluk. prach. zplodiny, otřesy, ohrazující bezpečnost

návštěvníků či ostatních vystavovatelů nebo rušící veletržní provoz je ABF. ae. oprávněna

zakázatepožadovatpovystavovatetisrnkrvnípokmuvevýši Shilajit.

Článek ft.-Termin pre-user: n obnovíme
t. závaznou přiteášku, objednávku technickým služeb, Objednávku výstavby stánků,

Objednávku registrace dalších hrom - spoluvystavovatelů aobjednávku záznamu do

Katalogu, případně další objednávková tonnuláře je nutno zaslat na edrau ABF, u,

Veietržrrlspráva, Dělnická 12 170 00 Praha 7 - Holešovice m stanovených termínů

jednotlivych uzávěrek.

2. Doporučuje se zasílat vBkerou korespondenci doporučeně,

Článek e.- Závěrečná ustanovení

t ABF a.s. si vyhrazuje právo odmítnout nm zrušit účast vwtavovatele na velelrhuv případě,
že vystavovala wým chováním porušuje dobrá mravy nebo pravidla pro uzavírání smluv se

spotřebitelem nebo nedodržuje technicko-bezproblemu předpisy o polohy.
2. Veškerepožadavkya změny ze strany vystavovatele je nrnná popředchozí dohoděsABF. a.s.

zaslat písemná do ABF, es Veletržní správa. Veškerá stížnosti ze strany vystavovatele
vůči ABF, u. po dobu montáže a průběhu veletrhu musí být předloženy písemná ABF, es

do konce veletrhu po dobu demontáže do jejiho skončení.

3. Tyto obchodní podmínlqjsou nedůnou součástí Závazná přihlášky k účasti tim-ty na veletrhu.

ia


